[MOJIPYUHU ®Y IBAJICKU CABE3 CYBOTHULIA
Cy6oturia, 26.03.2025.romune

CJYKBEHO CAOIMIITEE
Bp.19-24/25

|. PE3YIITAT ®UHAJIA KYII-A I1®C CYBOTHIIA
Anopjan, 26.mapt 2025.1. 15,00

PK,TUCA“-DK,BAJIIA“ 0:1 (0:1)

[To6emank KYTI-a [IOC Cybotuiia 3a Takmugapcky 2024/2025 r. je ®K ,,BAJIIIA “
u3 bajiie, koju HacTaBsba TakMuyere Ha HUBoy @C BojBoauHe.

. ONIYKE KOMECAPA 34 TAKMUYEHRE
(Cemnuma ox 25.03.2025. romune)

1. ®K "TABAHKYT" TaBaukyTt y cxnany ca wianom 63. [I1 ®CC, kaxmaa ce OITIOMEHOM 3060r
ciabe opranuzanuje npeeHcTeHe yrakmuie 18. kona I[IDJI Cyboruna, uamehy ®K "TABAHKYT"
TaBankyt m ADOK "AJIA" Ana, kojaceorienay Heobe30elemy CKyN/baya JIONTH, a ITO je M0 WiaHy 14.
nonrauka 1. anuneja 11. [ponosurmja rakmiyema [IOJI Cybotuia ob6aBesa kiyda qomahnHa.

2. ®K"TOMHUCJABLHHA" Tomucaasuu y cknagy wianom 91. II1 ®CC, ka:xmaa ce OIIOMEHOM,
300r 3aHemMapuBama obOaBe3a Ha MpBeHCTBeHOj yrakmuim 18. xoma IIDJI Cybotuma, msmehy OK
"TOMUCIIABIHN" Tomucnasim u @K "OBUJINK" HoBu Kuexesar, jep mo 3aBpIIeTKy YTaKMHIIE Y
CIy>KOEHUM TIpocTopHjaMa KityOa Huje oMoryheHo neneraty Ja MPUCTYN HH(OPMALMOHOM CHCTEM
Komer v momyHu M3BeINTaj ca YTaKMUIIE Y A€y KOjU C€ OIHOCH Ha TPOIIIKOBE CITYKOCHHX JIMIIA Y CKIIALY
ca ynaHoMm 33. Ilpomo3unuje Takmuuewma 3a npBeHcTBeHe yrakmuie [IDJI Cyboruua 3a ce3oHy
2024/2025, u na ucrte TPOIIKOBE CITy)KOCHHX JiMila MCKazaHe y uH(popMmaionom cucremy Komer
OJILLITaMIIa ¥ TIOTOM HaKOH ILITaMITar-a MCTH TPOILIKOBHUK MOTITUIITY U OBEpE TIPEACTAaBHUK JoMaher Kiryoa
U JIeTierar.

3. Hanaxe ce ®K "JAAPAH" ®exernh na xanuenapuju [IOC Cy6oTuna HajkacHuje y poKy 04 3 (TpH)
JIaHa 0]1/1aHa TIpHUjeMa OBOT CITYy>KOSHOT CAOMIITeHha A0CTABY MUCMEHY M3jaBy KiIyOa o pasio3uma
HEUCIymaBamba 00aBe3a W3 wiaHa 14. moarauka 1. amuuepa 2. u 3. [lpomosuimja TakMUYerma 3a
npeeHcTBere yrakmurie [DJT Cy6otwiia 3a ce3ony 2024/2025 koja ce oriesia y ToMe a oBJamheHo Jiviie
@OK "JAJIPAH" ®exeruh, /lejan [Tpmwat, Ha mpBeHcTBeHO] yTakmuny 19. kona I1DJI Cybotuna nzmehy
OK "JAJIPAH" ®ekeruh u @K "[TPETIOPO/1" HoBu XKennuk Hije MO 3aBPIIETKY YTaKMHIIE OMOTyhro
Jiesieraty y KIIyTcKoj KaHIIeIapuju Jia pUCTy HHpopMalimoHoM cucreM Komer, Ha padyHapy, Kako Ou
JieTieraT OIITaMIIa0 MPETXOAHO TOMYH-eHH TPOIIKOBHUK CITy>KOeHMX mia, Ha Komery, on crpane
Jienerara ¥ oTOM HaKOH IITaMIIamka Y KIyIICKUM IPOCTOpHjaMa UCTH TPOIIKOBHUK OBEPUIIN [1€YaTOM U
MIOTITUCAIA TIPEJICTABHUK JloMaher KityOa U JieNierar ca Cy/pjama.

4. ®K "HANPEJAK" Hapam, y cknany ca omtykom MO [IOC Cyboruna o yrBphrBamy BUCHHE
M3HOCAa HOBYAHE KaszHe 3a mpekpimaj u3 wiana 53. Il ®CC kakmaBa ce HOBYAHOM Ka3HOM Yy
u3zHocy o 3.000,00 1uHapa 3aTo WITO je HAa NpBeHCTBeHO] yrakmuuy 18. komna [1DJI Cy6oruna,
mmehy @K "HAIIPEJJAK" Hamass u @K "CYTIJECKA" Bauko [Jlo6po Ilome, y exunu DK
"HAITPEJJAK" Hanam onomenyto 5 (rier) urpaya. [Ipunnkom oaMepaBama Ka3He y 003U je y3eTo TO
na je ®K " HAIIPEJJAK " Haznam mperxonHo Beh 610 caHKIIMOHMCAH 300T MCTOT MpeKpliaja Ha
yrakmuiiy 16. kona [IDJI Cybotuiia, HoBuaHOM KazHoM y u3Hocy o 2.000.00 qunapa.

5. @K "CYTJECKA" bauko [oopo Ilosse y cknany ca omrykom MO I1DC CybotHiia o yrBphuBamy
BUCHHE M3HOCAa HOBYaHe Ka3He 3a mpekpiiaj u3 uiana 53. Il ®CC kaxmaBa ce HOBYAHOM
Ka3HoOM y u3Hocy ox 2.000,00 nuHapa 3aTo MTO je HAa MPBEHCTBEHO] yrakmuiy 18. koma [TDJI
Cyb6otuia, msmehy ®K "HAITPEJAK" Hagam u @K "CYTJECKA" bauko [Io6po Ilosbe, y exurnu
OK "CYTJECKA" Bauko J/{o6po ITosse omomenyTo 6 (1rect) urpadva.

6. Ha ocHoBy 3amakama ciyxOeHHX JMI[a U3 3anucHUKA W V3BemTaja nenerara ca NMPBEHCTBEHE
yrakmune 19. koma II®JI Cy6oruma, uszmehy ®OK "IIPOJIETEP" PaBno Ceno u @K
"TOMUCIIABLIN" Tomucnasiy, a 'y ckiaaay ca wianom 127. I @CC, nokpehe ce 1ucMmmMHCcKl




MOCTYMAK 300r cJiabe opraHu3aiuje Hampel HaBEeICHE yTaKMHIE KOja ce orjenaia y ciadoj
OpraHu3aIvju U HEJIOBOJHHO] aHTAYKOBAHOCTH Peaapcke ciryx0e on ctpane momaher kiyba mro je 3a
TIOCTISTUITY UMAJIO TO Ja ¢y JoMahu HaBHjauu YHEIM U KOPUCTHIIM MPUOTEXHIYKA cpeactBa. C TUM y
Besu Hanaxke ce MBAHY AunekcanapoBuh, NI 3212429 - npeacraBHuky kiayoa PK
"IIPOJIETEP" PaBuo Cejo, kao u KoMmecapy 3a 0e30eIHOCT Ha HaBeleHO] yrakmuiu KesbKo
HOBOKMET, 1/I: 3194962 na najkacHuje y poKy o1 3 (TpH) JaHa oJ1 JaHa J0OH]jara OBOT CITY>KOCHOT
caonmTema, Kanmenapuju [IOC Cybotuna gocraBe cBoje (IMojeJMHaYHE) MMCMEHE M3jaBe O HaIpe.
HaBEJICHOM U cazip>kaHoM y M3seritajy aenerara. Kao cacraBuu aeo ose otyke, @K "[IPOJIETEP"
PaBHo Ceslo ce y mpmiory OBOI CaoIIITera JOCTaBba 3Bemraj nenmerara ca Hampesd HaBeleHe
yYTaKMHUIIE.

CBu Mrpayum, KJIy00BH, Ka0 M CIIOPTCKH PATHHUIIA MOTY VJIOKHTH JKaJI0Y HA rope HAaBeJIeHe O/TYKe
npexo komecapa, Komucuju 3a skanoe IIPC CyooTnna, y poky o1 8 (ocam) J1aHa 01 100Mjarba 0BOT
CaoNIITEeHA U VILIATY oaropapajyhe Takce (Bumm ""®ynodan' Banpenanu 6poj 8 o 13.06.2019. ronune, crpana
245), na texyhu pauyn I1I®PC Cyb6oruna, opoj 160-920333-85.

1. PE3YJITATH YTAKMHUIIA 19. KOJIA II®DJI CYBOTHIIA

19. wono PesynTtarw

Adatym | Bpeme Aomahnn Pez Nocr

23.02.2025 15:00 janpan v [EH:EEB i neencpoa
22.03.2025 15:00 Hanpegax —,ﬁ : ﬁ CyTjecka

22.03.2025 15:00 cewra T KD - IEDD li!] ByayheocT
22.02.2025 15:00 Byphvn B B :-EEE 3 neonerep ()
22.02.2025 15:00 Nponerep (PC) " [EN-EE W Torwcnasum
22.03.2025 15:00 OBmnmh X ER:ER = tocaugr
22.03.2025 15:00 ADK ER:ER YV vacpruc Buussesay
22.02.2025 15:00 Yoka E3:El V9 tterow

Cge opurpane yrakmutie 19. kona I[1dJI CybotHiia, peructpyjy ce NOCTUTHYTUM pe3yJITaThMa.

V. TABEJIA II®DJI CYBOTHLIA HAKOH OJUI'PAHHUX YTAKMHI]A 19. KOJIA

Tadena

Monycezona

¥rax MMos Hep MNop Al

(1] ¢ & Nponetep (PO) 19 15 2 2 49 14 +35 0000 4+
[ 2 ] W tberow 19 13 4 2 47 14 +33 Q00 1
3 ] w TomucnasLm 19 11 4 4 42 26 +16 9000 3
[ 4 [ C 19 10 6 3 38 21 +17 Q900 36
o~ 19 10 4 5 40 26 +14 ©OO0O0O 34
6 | 1@ 7 7 5 39 2 +11 OOQQ =z
B a 19 8 2 9 41 a2 +1 DOO0OO =26
B a 19 8 2 9 3535 ¢ PDO00OQ =26
B v g Nponerep () 19 7 3 9 35 42 7 PDO0OOO =21
[10] % O&unuh 19 7 2 10 30 32 2 @000 ==
(11 IR m Yaaprmk Bulrsesay 19 7 2 10 333 5 P9OOOO 23
12] ll_jj ByayhHocT 19 6 2 11 27 3 12 OO0 =20
B o B Orecka 19 5 4 10 324 @ 0066 12
@ v | Npencpoa 19 5 4 10 25 41 -16 20060 1°
B %9 Harpepax 19 4 2 13 21 43 -2 8008 14
16 = Jaapan 19 3 2 14 11 64 -53 0009 n

Cayx06eno caomnmremne [IOC Cyboruna, 6poj 19-24/25
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V. PACIIOPE/l H TEPMHHH O/JHUI'PABAIbA 20. KOJIA II®DJI CYBOTHLA 2024/2025

20.wono Cnepehe wono

Datym | Bpeme AomahuH Pes Tocr

30.02.2025 15:00 Mpenopoa ‘iii‘ w Uoka
29.03.2025 15:00 Herow ' A ADK
29.03.2025 15:00 Yaaprwk Buwresay m % O&namh
30.03.2025 15:00 TasarkyT %’ * @& Npanetep (PC)
29.03.2025 15:00 Tommcnasumwm ? hyphH
30.03.2025 15:00 Mponetep (H) g =f CenTta

¥
i

20.02.2025 15:00 Eyayhrocr

35 Hanpegak

30.03.2025 15:00 CyTjecka

"!; lagpax

VI. TABEJIAPHH IIPETJIE/]

®K " CYTJECKA"
@K "TABAHKYT" 1
®K "IIPOJIETEP" (PC) 19 1382 1250 139
@K "BErOII" 106
@K "BYPHHH" 104
@K "TOMHCIABITH" 19 690 1123 95
PK "JOKA" 19 940 860 95
@K "IIPOJIETEP" (Ib) 88
78
76
76
&K "CEHTA" 74
@K "VIAPHHUK BHIIEBAIL" 19 362 1050 1412 74
@K "BEYIVRHOCT" 19 755 650 1405 iz
®K "IIPEIIOPOT"

@K "TMPONETEP" (PC) 53,775.00 guH. 5,377.50 gMH.
@K "CEHTA" 10 52,400.00 oMH. 5,240.00 aMH.
A "AOA" 10 51,530.00 grH. 5,153.00 amH.
@K "HANPEOQAK" 10 49,050.00 AxH. 4,905.00 auH.
DK "HOKA" 10 48,375.00 AMH. 4,837.50 oMH.
@K "BYAYRHOCT" 9 48,000.00 AMH. 5,333.33 omH.
@K "OBUNTHUER" 10 44,000.00 oMH. 4,400.00 gWH.
@K "MPENOPOL" 9 42,050.00 AWH. 4,672.22 AWH.
DK "IAOPAH" 9 41,450.00 A1H. 4,605.56 aMH.
@K "YOAPHUK BULLUHEBALL™ 9 41,325.00 AMH. 4,591.67 AWH.
DK "BYPEMH" 10 40,900.00 AMH. 4,090.00 gMH.
@K " CYTIECKA" 9 39,420.00 oMH. 4,380.00 guH.
@K "HErow™ 9 38,100.00 oMH. A,233.33 AKH.
@K "TMPONETEP" (H:) 9 37,000.00 omH. 4,111.11 auH.
DK "TABAHKYT" 10 35,550.00 AMH. 3,555.00 aHH.
@K "TOMMHCNABLM" 29,950.00 omH. 3,327.78 oMH.

I'en.cek. [1OC Cybotuna Komecap 3a Takmuuene [1DJI [pencenauk TakMigapcke KOMHUCH]e
Henan HUKOJINR c.p. Cama I'Y2KBUR c.p. HNBan BOLIBAK c.p.
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